

Ulrich Stauersbøl Holding A/S
Egevænget 75
6051 Almind
CVR-nr. 20269847

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.11.2016

Dirigent

Navn: Ulrich Svanborg Stauersbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.09.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ulrich Stauersbøl Holding A/S
Egevænget 75
6051 Almind

CVR-nr.: 20269847

Stiftet: 02.12.1997

Hjemsted: Kolding kommune

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Freddy Svanborg Stauersbøl
Ulrich Svanborg Stauersbøl
Helle Pedersen

Direktion

Ulrich Svanborg Stauersbøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med investering og kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 380 t.kr., som bestyrelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(119.425)</u>	<u>(153.676)</u>
Bruttoresultat		(119.425)	(153.676)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(76.100)</u>	<u>(79.783)</u>
Driftsresultat		(195.525)	(233.459)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(3.209)	(148.116)
Andre finansielle indtægter	3	689.542	527.746
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(8.421)</u>	<u>(14.000)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		482.387	132.171
Skat af ordinært resultat	5	<u>(102.570)</u>	<u>(64.100)</u>
Årets resultat		<u>379.817</u>	<u>68.071</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	500.000
Overført resultat		<u>(620.183)</u>	<u>(431.929)</u>
		<u>379.817</u>	<u>68.071</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		299.961	376.061
Materielle anlægsaktiver	6	299.961	376.061
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		103.546	106.755
Finansielle anlægsaktiver	7	103.546	106.755
Anlægsaktiver		403.507	482.816
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.802	219.592
Udskudt skat	9	0	28.300
Andre tilgodehavender		0	45.892
Tilgodehavende selskabsskat		79.248	72.670
Periodeafgrænsningsposter		2.830	2.793
Tilgodehavender		107.880	369.247
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.617.025	4.956.659
Værdipapirer og kapitalandele		4.617.025	4.956.659
Likvide beholdninger		922.426	337.738
Omsætningsaktiver		5.647.331	5.663.644
Aktiver		6.050.838	6.146.460

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		3.729.810	4.599.993
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		<u>5.729.810</u>	<u>6.099.993</u>
Udskudt skat	9	1.250	0
Hensatte forpligtelser		<u>1.250</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat	10	56.400	0
Anden gæld		263.378	46.467
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>319.778</u>	<u>46.467</u>
Gældsforpligtelser		<u>319.778</u>	<u>46.467</u>
Passiver		<u>6.050.838</u>	<u>6.146.460</u>
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	4.599.993	500.000	6.099.993
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(250.000)	0	(250.000)
Årets resultat	0	(620.183)	1.000.000	379.817
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.729.810	1.000.000	5.729.810

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	76.100	85.671
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(5.888)
	<u>76.100</u>	<u>79.783</u>

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Samlet resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed udgør et underskud på 3.209 kr. i Møbelgalleriet i Skanderborg A/S, ejerandel 100%.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.736
Renteindtægter i øvrigt	8.356	34.210
Dagsværdireguleringer	554.220	171.097
Øvrige finansielle indtægter	126.966	310.703
	<u>689.542</u>	<u>527.746</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.116	9.206
Øvrige finansielle omkostninger	4.305	4.794
	<u>8.421</u>	<u>14.000</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	73.020	54.940
Ændring af udskudt skat	29.550	9.160
	<u>102.570</u>	<u>64.100</u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.			
6. Materielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		392.637			
Kostpris ultimo		392.637			
Af- og nedskrivninger primo		(16.576)			
Årets afskrivninger		(76.100)			
Af- og nedskrivninger ultimo		(92.676)			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		299.961			
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.			
7. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		500.000			
Kostpris ultimo		500.000			
Nedskrivninger primo		(393.245)			
Andel af årets resultat		(3.209)			
Nedskrivninger ultimo		(396.454)			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		103.546			
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Møbelgalleriet i Skanderborg A/S	Skanderborg	Aktieselskab	100,0	103.546	(3.209)

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.000	1.000	1.000.000
	1.000		1.000.000

Der har ikke været ændringer i selskabets virksomhedskapital i de seneste 5 år.

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
9. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.250	(3.600)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(24.700)
	1.250	(28.300)

10. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat udgør sambeskatningsbidrag datterselskab.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ulrich Stauersbøl, Egevænget, 6051 Almind